
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 3 имени Владимира Ступака  

станицы Крыловской  

муниципального образования Крыловский район  

 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2023 г                                                                                           № 444/1 

 

О продолжении деятельности 

Службы  школьной медиации в 2023-2024 учебном году 

 
В целях обеспечения защиты прав равных возможностей и интересов детей, 

создания условия для формирования безопасного образовательного 

пространства, снижения числа правонарушений и конфликтных ситуаций 

среди несовершеннолетних, социальной реабилитации их участников на 

основе принципов медиативного и восстановительного подходов 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Продолжить деятельность службы школьной медиации в 2023-2024 

учебном году. 

2.Назначить руководителем службы школьной медиации Дубинец А.С., 

педагога- психолога МБОУ СОШ № 3. 

3. Утвердить: 

3.1. Положение о Службе школьной медиации. 

3.2. Состав членов Службы школьной медиации (Приложение 1): 

Дубинец А.С. - педагог-психолог - руководитель Службы школьной 

медиации; 

Мильбрат Т.В. - зам. директора по ВР; 

Яненко О.С. - социальный педагог.  

3.3. План работы Службы школьной медиации на 2023-2024 учебный год 

(Приложение 2). 

4. Ответственному за ведение сайта образовательной организации 

Жиглатому Е.В., разместить на сайте и систематически обновлять 

информацию о деятельности Службы школьной медиации. 

5. Довести Якуниной Нине Валерьевне, делопроизводителю, настоящий 

приказ до сведения ответственных лиц. 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

7. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Директор МБОУ СОШ № 3                                                 Н.М. Волкова 


		2023-10-25T08:30:31+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ ВЛАДИМИРА СТУПАКА СТАНИЦЫ КРЫЛОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




